# LIBRI QUINTI

CONFIRMATIONUM AD BENEFICIA ECCLE-  
SIASTICA PER ARCHIDIOECESIN PRAGENAM  
NUNC PRIMA VICE IN VULGUS PROLATI

ANNUS 1391 & 1392.

OPERA ET SUMPTIBUS

FRANCISCI ANTONII TINGL,

PRESBYTERI SAECULARIS, IN MORODOCHIO AD S. CATHARINAM NEO-PRAGAE CURAM  
ANIMARUM GERENTIS, HAEREDITATIS S. ADALBERTI ET MUSEI REGNI BOHEMIAE  
MEMBRI.

---

PRAGAE.

TYPIS NATIONALIS TYPOGRAPHIAE I. L. KOBER.

1865.

## Praemittitur

ex lib. II. Erect. auth. K. IV. in bibl. Archiep.

a) *Presentacio ad ecclesiam in Wrziesskowicz.*

Reurendissimo in Christo patri et domino dno Johanni, sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopo, apostolice sedis legato, aut ipsius Vicarijs in spiritualibus generalibus, Nyepro de Rupow et Artlebus de Skoczez prompts se ad vestra quilibet servicia et mandata. Ad ecclesiam parochialem in Wrziesskowicz, vacantem per mortem seu occasione mortis Busconis vltimi et immediati rectoris eiusdem, cuius juspatronatus ad nos duntaxat uel quasi dinoscitur pertinere, discretum virum Wenceslaum natum Ottikonis ibidem de Skoczez, clericum vestre diocesis, presentibus duximus paternitati vestre presentandum, supplicantes humiliter et deuote, quatenus prefatum Wenceslaum ad dictam ecclesiam cum omnibus juribus et pertinentijs ipsius, prout ad vestrum spectat officium, confirmare et instituere velitis, curamque animarum sibi committentes in eadem, adhibitis ad hoc solemnitatis et ceremonijs consueatis. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt impressa. Scriptum in castro Rupow die XXIII. mensis Augusti (1380.)

b) *Crida.*

Johannes Archiepiscopus Pragensis, sedis apostolice legatus, aule Regis Romanorum cancellarius. Quia Religiosus frater Drslaus dictus de Rupow, professus monachus monasterij Cladrubensis ordinis Sti. Benedicti est nobis per strenuum militem dominum Niepronem de Rupow, ad ecclesiam parochialem in Wrziesskowicz vacantem per mortem domini Wenceslai vltimi et immediati ipsius rectoris presentatus, cuius presentacio ad dictum Nyepronem dinoscitur pertinere, vobis igitur honorabili et religioso viro domino Raczconi Abbatii Cladrubensi committimus et mandamus, quatenus per vos, alium

seu alios die dominico uel alio festiuo in dicta parochiali ecclesia cridam seu proclamacionem faciatis aut fieri procuretis, vt si qui sint, qui se dicte presentacioni aut presentato predicto oppone voluerint, hij coram vobis in Monasterio vestro predicto octauo die, a die proclamacionis siuc cride, si dies ipsa iuridica fuerit, alioquin immediate sequenti compareant peremptorie dicturi et allegaturi, si quid velint, contra presentacionem et dictum presentatum, alias dicto termino elapso, si nullus fuerit contradictor, prefatum fratrem Drslaum, quem propter merita sua et predicationis officium dispensamus de gracia speciali, si tamen repertus fuerit ydoneus, in quo vestram conscientiam oneramus, ad dictam parochialem ecclesiam auctoritate nostra, qua vos volumus fungi, in hac parte confirmetis, curam animarum et administracionem temporalium sibi in eadem committendo, recepto tamen prius vice nostra a predicto Drslao solito juramento de obseruandis statutis provincialibus et synodalibus nostrorum predecessorum et nostris et alijs in talibus de jure uel consuetudine fieri consuetis, contradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam auctoritate nostra compescendo. Datum Nurmberg Bambergensis diocesis Anno Dom. 1380 die quarta decima mensis Septembri.

Post quam literarum recepcionem earum auctoritate certo die festiuo dictam ecclesiam parochl. in Wrziesscowicz accedentes, cridam seu proclamacionem fecimus in eadem, et octauam diem a proclamacione huiusmodi opponere se volentibus contra presentacionem seu presentatum predictum duximus assignandam, in quo termino cride dum nullus apparuerit contradicitor aliudque canonicum impedimentum non obstitit, seruatis seruandis de jure et consuetudine, que seruari consueuerunt in talibus, prefatum fratrem Drslaum in et ad ecclesiam in Wrziesscowicz predictam auctoritate qua supra rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen et administracionem spiritualium et temporalium eidem committimus, ipsum ad eandem ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli nostri appensione iussimus communiri.

Datum in Monasterio nostro Cladrubensi predicto Anno Domini 1380 die prima mensis Octobris.

## Libri V. Annus 1391.

### C. III. — Ad ecclesiam in Pertoldi Villa.

Anno domini Millesimo trecentesimo nonagesimo primo die tercia mensis Januarij, data est crida cum confirmatione domino Paulo olim altariste altaris beate Marie Virginis in ecclesia parochiali in Petrswald Wratislauensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Pertoldi Villa, ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu dom. Diuissij Abbatis Monasterij Brewnouiensis ordinis Sti Benedicti dicte ecclesie patroni, deputatusque est sibi pro executore prepositus Monasterij canonorum regularium in Glacz.

Ad altare beate Marie Virg. in ecclesia Scte Marie in Lacu Maioris Ciuitatis Pragensis.

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis, Pragensis et Olomucensis ecclesiarum canonicus, officialis et Vicarius in spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem domine Dorothee, consortis Nobilis dom. Johannis de Okrz, domine Anne consortis Jarossonis de Opoczna et Procopij Bohuslai ciuis Maioris Ciuitatis Pragensis, in et ad altare beate Marie Virg. in ecclesia Scte Marie in Lacu dicti Maioris Ciuitatis Prag. vacans ex eo, quod dom. Stephanus, vltimus et immediatus rector eiusdem, Religione fratrum Carthusiensium est professus, in quo prefate domine Dorothea et Anna et Procopius niger juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dom. Michaelem natum Petri de Ponte Pragene diocesis presbyterum crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1390 die VI. mensis Julij.

Ad ecclesiam in Krziwsudow.

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem Reuerendissimi in Christo Patris et dom. dom. Johannis, Scte Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati, et strenui Militis Liczkonis, Sezeme et Petri ac Alberti clientum de Passyeka, in et ad ecclesiam parochialem in Krziwsudow per mortem dni. Andree vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus dom. Archiepiscopus et dicti miles et clientes juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum Johannem natum Johannis de Passyeka presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die VII. mensis Januarij,

Ad ecclesiam in Czerniczic.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosorum virorum Dobessij de Jablonecz clientis, Hasconis militis de Chlumczan et Johannis de Jablonecz, in et ad ecclesiam parochialem in Czerniczic, per resignacionem domini Johannis vltimi et immediati rectoris ipsius in manibus nostris factam, per nos receptam admissam vacantem, in qua prefati Dobessius, Hasco et Johannes juspstr. dinoscuntur obtinere, discretum virum dom. Wenceslaum de Kmetina. wes presbyterum Prag. dioc. erida etc. Prague Anno Dom. 1391 die IX. mensis Januarij.

Ad capellam Scti. Wenceslai in suburbio ciuitatis  
*Luthomericensis.*

Anno quo supra die IX. mens. Januarij data est erida cum commissione et confirmatione dom. Andree dicto Lissek medio prebendato ecclesie Scti Stephani in Luthomericz, ad capellam Scti Wenceslai in suburbio ciuitatis Luthomeric., per mortem dom. Johannis vacantem ad presentacionem dom. Henrici de Haknburn prepositi ecclesie Scti Stephani antedicti, deputatusque est sibi pro executore plebanus ecclesie Omnit Sanctorum in Luthomericz.

Ad ecclesiam in Pulcromonte.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Venerabilis et Religiosi viri dom. Francisci Abbatis Monasterij Milocensis ordinis Premonstraten. Prag. dioc., in et ad ecclesiam parochialem in Pulcromonte, per mortem dom. Swatonij vlt. immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus dom. Abbas juspstr. dinoscitur obtinere, discretum virum dom. Nicolaum Andree de Wsserob presbyterum Prag. diocesis erida seu proclamatione premissa etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die IX. mens. Januarij.

Ad ecclesiam parochialem in Byskupicz.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presen. et petitionem famosorum virorum Thome, Rudgerij et Johannis de Hugwicz clientum, in et ad ecclesiam parochialem in Byskupicz, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefati clientes juspstr. din. obt., discr. virum dom. Mauricium de Nachod presbyterum Prag. dioc. erida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et (C. IV.) pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuesti-

mus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem commitimus, ipsumque ad eandem confirmantes, salua tamen et eciam reseruata Kyliano et Theodrico militibus et eorum heredibus ac successoribus questione proprietatis super collacione seu jure patronatus ecclesie antedicti, si forte super hoc experiri voluerint aduersus clientes prenominatos. In cuius rei testimonium presentes literas fieri ac sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus communiri. Datum Prague Anno Dom. 1390 die XXIII. mens. Decembris.

Ad altare Corporis Christi in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuitatis Pragensis.

Joh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos in et ad altare Corporis Christi in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. Mauricij vltimi et immediati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in man. nostr. factam, per nos recept. et adm. vacans, de consensu honorabilis viri dom. Bernhardi plebani ecclesie Scti. Michaelis antedicti, ac prouidi viri Martini dicti Kelner ciuis Prag. predicti altaris patroni, discr. virum dom. Petrum olim maiorem mansionarium chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag., cum dicto dom. Mauricio pro altari antedicto permutantem erida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XIII. mensis Januarij.

Ad ecclesiam in Nouacolonia.

Anno quo supra data est erida cum commissione et confirmatione domino Thome nato Thome dicto Hass de Montibus chutnis, clericu Prag. diocesis ad altare — in ecclesia parochiali in Nouacolonia permortem domini Wenceslai vacans, ad presentacionem et petic. prefati Thome alias Themichin patris predicti Thome. Deputatus est sibi pro executore plebanus superioris ecclesie in Montibus chutnis. Datum Prague die XIII. mensis Januarij.

Ad altare Scte Dorothee in ecclesia in Nachod.

Anno quo supra die XVI. mensis Januarij, data est erida cum commissione et cfirm. dom. Nicolao nato Drzkonis de Roraw ad altare Scte Dorothee in ecclesia in Nachod, per mortem dom. Mirkonis vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem Nobilis Pothe de Czastolowicz, et fuit sibi pro executore deputatus prepositus in Jermry.

Ad ecclesiam in Zamostz alias in Wtelna.

Joh. Pomuk etc. quod nos ad presentacionem et petitionem famosi viri Sdislai dicti Scozek clientis de —, in et ad eccl-

siam parochiale in Zamostz alias in Wtelna, per mortem dom. Johannis vltimi et immediati eiusdem ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Sdislaus cliens juspatoratus dinoscitur obtainere, discretum virum dominum Slawatam presbyterum de Vgezd crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1390 die XXIII. mensis Decembbris.

Ad ecclesiam in *Rokossyn*.

Anno quosupra die XVI. mensis Januarij, data est crida cum commissione et confirmatione dom. Wenceslao Blasij de Rokyczano, presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam parochiale in Rokossin, per resignacionem dom. Alberti vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem Nobilium viorum Hrubczonis Swonanger alias de Herstein et Sezame de Herstein fratrum, et est sibi pro executore deputatus decanus Horssouiensis plebanus in *Hostuna*.

Ad ecclesiam in *Ledecz*.

Joh. Pomuk decr. doct. etc. Quod nos ad present. et petic. famosi viri Przisnaconis clientis de Ledecz, in et ad ecclesiam parochiale ibidem in Ledecz per mortem dom. Mauricij vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus Przisnaco cliens jusp. dinoscitur obtainere, discr. virum dom. Johannem de Bistrzicz presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione premissa instituimus et plebanum etc. Dat. Prague An. Dom. 1391 die XXIII. mensis Januarij.

Ad ecclesiam parochiale in *Trzebony*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dni Henrici de Lipa supremi Regni Boemie Marescalci, in et ad ecclesiam parochiale in Trzebony per mortem dom. Procopij vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Henricus juspatr. obtainere dinoscitur, discr. virum dom. Petrum de Bossicz presbyterum Olomucen. diocesis, crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus est plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie sibi committimus, ipsum ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus communiri. Datum et actum Prague Anno Dom. 1380 die XIX. mensis Nouembri.

petuo affuturis vicissim, videlicet prefatus dom. Henricus, heredes et successores sui semel, et Mathias predictus et heredes et sui successores altera vice, quorum presentaciones ex ordine vicissitudinis suum debebunt sortiri et sorcentur omnimodum effectum. In cuius rei etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XXVIII. mensis Januarij.

C. V. — Ad ecclesiam in *Hawrano*.

Constitutus personaliter discretus vir dom. Rudolphus plebanus ecclesie in Hawrano, petuit instanter quandam literam confirm. ecclesie sue predictie in Hawrano, sigillo Vicariatus curie Archiepiscopatus Prag. signatam, de uerbo ad uerbum regestrari et regestris confirmationum inseri, cuius quidem confirmationis tenor sequitur per omnia in hec uerba. Cunso de Trzebowel, custos et canonicus ecclesie Pragensis, Vicarius in spiritualibus Reuerendissimi in Christo patris et dom. Johannis, sancte Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati generalis. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. nobilis viri dni. Thimonis de Coldicz et Benessij clientis de Zabenicz ad ecclesiam parochiale in Hawrano, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Thimo et Benessius jusp. dinoscuntur obtainere, discr. virum dom. Rudolphum presbyterum presencium exhibitem, crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie sibi committimus, ipsum ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus communiri. Datum et actum Prague Anno Dom. 1380 die XIX. mensis Nouembri.

Ad ecclesiam in *Malessow*.

Johannes Pomuk Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Henrici de Duba, Serenissimi Principis dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis magistri curie, in et ad ecclesiam parochiale in Malessow, per mortem dni. Heroldi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Henricus jusp. din. obt., discr. virum dom. Wenceslaum natum Bratziconis de Kostelev, presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die VI. mensis Februarij.

Confirmacio Abbatis in Wilemow.

Joh. Pomuk decretorum doctor, Archidiaconus Zicensis in ecclesia Prag., Vicarius in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et dni. Johannis, sete Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod cum Abbacia Monasterij in Wilemow ordinis Sti. Benedicti Prag. dioc. nuper per mortem bone memorie dom. Petri vltimi et immed. Abbatis dicti Monasterij vacauisset, honorabiles et Religiosi viri Zacharias prior, Hinc, Swatho, Cunso, Wenceslaus, Nicolaus, Bohuncus, Petrus, Franciscus, Litwinus, Naczko, Martinus, Bohusud, Buno, Johannes, Sigismundus, fratres professi conuentuales Monasterij in Wilemow ordinis Sceti Benedicti, ac totus Conuentus Monasterij eiusdem, eleccione de futuro Abbatte celebrata, nostram cum decreto eleccionis sue accedentes presenciam, nobis humiliter supplicarunt, ut cum ipsi honorabilem et Religiosum virum fratrem Nicolaum, professum Monasterij et ordinis predictorum ydoneum, in regulari disciplina, in Spiritualibusque et temporalibus plurimum circumspectum, in Abbatem Monasterij sui supradicti per formam inspiracionis duxerunt eligendum, prout in decreto eleccionis ipsorum, quod coram nobis exhibuerunt, plenius vidimus contineri, quatenus eleccionem ipsam de persona predicti fratri Nicolai canonice celebratam approbare, et munus confirmacionis eidem electo, prout ad nostrum spectat officium, impendere dignaremur. Nos secundum dictum Apostoli, nemini cito manum imponi docentis, facere volentes, certum peremptorium terminum competentem assignavimus et prefiximus omnibus et singulis, qui sua crediderunt interesse, ipsosque citauimus peremptorie ad proponendum et dicendum, si quid contra predictum fratrem Nicolaum electum aut ipsius eleccionem, uel personas eligentes dicere et proponere vellent, ad terminum memoratum. Et cum in dicto termino nullus legitimus appareret contradictor, nec aliud canonicum impedimentum obstitisset, dictorum Religiosorum virorum iustis et rationabilibus petitionibus inclinati, more solito crida seu proclamatione in ipsorum Monasterio iuxta sacrorum canonum instituta, solemnique et diligentie examine eleccionis et persone electe premisso pensatisque singulis circumstancijs, que in talibus solent pensari et considerari, cum nullum canonicum impedimentum uel contradiccionem obuians appareret, recepto ante omnia ab ipso de obediencia domino Archiepiscopo suisque Officialibus et de tenendis statutis, quantum (C. VI.) ipsum concernit, solito juramento Dei nomine inuocato, prescriptam eleccionem de persona ipsius fratris Nicolai canonice celebra-

tam, auctoritate ordinaria approbauimus et confirmauimus et confirmamus, dictumque fratrem Nicolaum electum in Abbatem prefato Monasterio prefecimus et pastorem, sibi curam animarum et regimen ac administracionem plenam et liberam dicti Monasterij in spiritualibus et temporalibus, prout ad nostrum spectat officium, committentes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus communiri. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XV. mensis Februarij.

Ad capellaniam perpetuam in Vgezd in ecclesia parochiali.

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium, quod nos ad presentac. et petitionem Nobilium virorum Buzconis, Werneris, Brunonis et Wilhelmi fratrum ibidem de Vgezd, in et ad perpetuam capellaniam ibidem in Vgezd per mortem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius capellanie rectoris vacantem, in qua prefati nobiles juspatr. din. obt., discr. virum dom. Andream presbyterum de Vgezd Prag. dioc. crida etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die X. mensis Februarij.

Ad ecclesiam parochialem in Teplicz.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentationem et petic. Nobilis viri dom. Hinconis de Nachod dicti de Duba residentis in Abrspach, in et ad ecclesiam paroch. in Teplicz, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus dom. Henricus juspatr. din. obt., discr. virum dom. Johannem quondam Nicolai de Lompniez presbyterum Prag. dioc. crida. Datum Prage An. Dom. 1391 die XVII. mensis Februarij.

Ad altare Scte Elizabeth in ecclesia Scti Spiritus alias ad Misericordias Domini in Praga.

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad presentationem et petitionem Nobilis Johannis senioris de Okrz, in et ad altare Scte Elisabeth in ecclesia Scti. Spiritus alias ad Misericordias Domini in Praga, per liberam resignacionem dom. Cunssonis vltimi et imed. ipsius altaris rectoris in manibus etc., in quo pref. dom. Johannes juspatr. dinosc. obt., discr. virum dom. Nicolaum presbyterum de Zebnicz Prag. diocesis crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mensis Februarij.

Ad altare Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti in ecclesia Sceti Nicolai in foro pullorum ciuitatis *Pragensis*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad altare Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti, in ecclesia Sti Nicolai in foro pullorum Maioris ciuitatis Prag., per resignationem dni. Petri vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu discretorum virorum Johannis prothonotarij, Henslini dicti Waysswosser et Johannis dicti Leonis ciuium dicte maioris ciuitatis Prag. patronorum, discr. virum dom. Nicolaum olim altaristam altaris Scte Katherine in ecclesia Sceti Michaelis eiusdem ciuitatis Prag., cum dicto dno. Petro pro altari predicto Sctor. patronorum permutantem erida seu proclamatione premissa etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Februarij.

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Sceti Michaelis Maioris ciuitatis *Pragensis*.

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos in et ad altare sancte Katherine in ecclesia Sceti Michaelis Maioris ciuitatis Prag., per resign. dni. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de consensu famosi viri Alberti de Grysenstal residentis in Strziedokluk dicti altaris Scte Katherine patroni, discr. virum dom. Petrum olim altaristam altaris sctor. patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti in ecclesia Sceti Nicolai predicte ciuitatis Prag. cum dicto dno. Nicolao pro altari Scte Katherine antedicto permutantem erida etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Februarij.

#### C. VII. — Ad ecclesiam parochialem in *Rozdialouicz*.

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentac. et peticionem nobilium virorum dnorum. Johannis de Michelsperg et Johannis dicti Kossik de Rozdialouicz, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in Rozdialouicz, per mortem dom. Johannis vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Nobiles dom. juspatri. din. obt., honorib. virum dom. Tassonem olim plebanum ecclesie in Babicz, erida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie sibi committimus, ipsum ad predictam ecclesiam in Dei nomine confirmantes, ita tamen, quod vacante dicta ecclesia in Rozdialouicz per mortem dicti dom. Tassonis aut alium quem-

cumque modum prefatus dom. Johannes Kossik, heredes uel sui successores pro duabus vacacionibus successiue habebunt potestatem presentandi personas ydoneas loci diocesano legitime confirmandas ad eandem ecclesiam in Rozdialouicz, ad quorum presentacionem confirmabuntur et poterunt confirmari sine cuiuslibet hominis contradiccione, cedentibus autem presentatis dicti dom. Johannis Kossik uel decendentibus, aut quocumque modo alio dicta ecclesia vacante, memoratus dom. Johannes de Michelsperg, heredes aut sui successores pro eadem vacacione iterum presentabunt personam ydoneam ad prelibatam ecclesiam legitime confirmandam, et sic annis perpetuo affuturis huiusmodi vicissitudinis ordinacionem prefate partes hincinde tenebuntur inuiolabiliter obseruare, prout in litera ordinacionis super vicissitudine predicta confecta plenius continetur. In cuius rei testimonium etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XX. mensis Februarij.

#### Ad ecclesiam in *Nutomicz*.

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Nutomicz, per resignationem dni. Hermanni vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu honorabl. et Religiosarum domicellarum, Cunegundis Abbatisse et tocius conuentus Monasterij Scti Georgij in castro Prag. ordinis Scti Benedicti dicte ecclesie in Nutomicz patronarum, discr. virum dom. Thomam olim plebanum ecclesie in Zahratka cum dicto dom. Hermanno pro eadem ecclesia sua permutantem, erida seu procl. etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XX. mensis Februarij.

#### Ad ecclesiam in *Zahradka*.

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Zahratka per resignationem dni. Thome vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu Venerb. viri dom. Johannis de Smylkow, prepositi ecclesie Omnia Sanctorum in castro Prag. et Canonici Wyssegradensis dicte ecclesie in Zahratka patroni, discr. virum dnum. Hermannum olim plebanum ecclesie in Nutomicz cum dicto dno. Thoma pro ecclesia in Zahratka permutantem, erida etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391 die XX. mens. Februarij.

#### Ad ecclesiam in *Blathna*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in ad ecclesiam parchl. in Blathna, per resignationem dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris

eiusdem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Sdenconis de Rosental dictie ecclesie in Blathna patroni, discr. virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Žlatnik cum dicto dno. Nicolao pro ecclesia in Blathna antedicta permutantem crida etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391 die XXIII. mens. Februarij.

C. VIII. — Ad altare Omnim Sanctorum in ecclesia *beate Marie Virg. ante letam curiam Maioris ciuitatis Prag.*

Joh. Pomuk decretorum doc., Archidiaconus Zicensis Vicarius etc. Quod nos in et ad altare Omnim Sectorum in ecclesia beate Marie Virg. ante letam curiam Maioris ciuit. Prag., per resignacionem dni. Petri vlt. et immed. rectoris eiusdem vacans, ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu prouidi viri Cunczlini cuius predicte Maioris ciuitatis Prag. dicti altaris Omnim Sanctorum patroni, discr. virum Sigismundum olim canonicum ecclesie Sti. Appollinaris Prag. cum dicto dno. Petro pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die XXIII. mens. Februarij.

Ad altare Scte Elizabeth in ecclesia *Scti Spiritus ordinis Scti. Benedicti Maior. ciuit. Prag.*

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius in Spiritualibus etc. Quod nos in et ad altare Scte. Elizabeth in ecclesia Scti. Spiritus Maioris ciuit. Prag. per resignacionem dni. Nicolai de Zebnycz, vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu nobilis viri dni. Johannis senioris de Okorz patroni dicti altaris, discr. virum dnum. Leonardum olim altaristam altaris Scti. Bartholomei in ecclesia Prag. cum dicto domino Nicolao pro altari antedicto permutantem, crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die penultima mensis Februarij.

Ad ecclesiam in *Oheczano.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem nobilis viri dni. Henrici de Duba, Magistri curie regalis in et ad ecclesiam parochiale in Oheczano, per mortem domini Mathie vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus nobilis Henricus juspatri. din. obt., discr. virum Georgium Zacharie de Rosprechticz clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die prima mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Babicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad present. et petic. famosorum virorum Michliconis et Mathie fratrum de Babicz, in et ad ecclesiam parchl. ibidem in Babicz vacantem ex eo, quia dom. Tasso dictie ecclesie in Babicz ecclesiam parochiale in Rozdialowicz, per mortem dni. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris est pacifice assecutus, in qua prefati fratres juspatri. din. obt., discr. virum dnum. Jacobum presbyterum de Lhotka, crida seu etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391. die IV. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Rayssicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Rayssicz per resignacionem dni. Martini vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacantem, de consensu famosi viri Arnesti clientis ibidem in Rayssicz patroni, discr. virum dnum. Nicolau olim plebanum ecclesie in Lustyenicz cum dicto dno. Martino pro ecclesia in Rayssicz antedicta permutantem crida etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391. die IV. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Lustyenicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in Lustyenicz per resignacionem dni. Nicolai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu nobilis viri dni. Wilhelmi de Zwerzeticz dictie ecclesie in Lusczenezc patroni, discr. virum dnum. Martinum olim plebanum ecclesie in Rayssicz cum dicto dno. Nicolao pro ecclesia in Lusczenezc antedicta permutantem crida etc. Dat. Prague Anno Dom. 1391. die IV. mens. Marcij.

C. IX. — Ad capellaniam Sete Crucis in preurbio ciuitatis *Lippensis.*

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in et ad capellaniam Scte Crucis in preurbio ciuitatis Lippensis per resignacionem dni. Laurencij, vlt. et immed. ipsius capellanie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu prouidorum virorum Magistri ciuium et juratorum ciuitatis Lippensis, dicte capellanie Scte. Crucis patronorum, discr. virum dnum. Johannem olim plebanum ecclesie in Studenka cum dicto dno. Laurencio pro eadem sua capellania permutantem crida seu etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die X. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Studenka*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Studenka per resignacionem dni. Johannis dicti Kopoh vlt., et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu nobilis viri Hinconis dicti Berka de Duba et dni. in Hohenstain et in Lippa dicte ecclesie in Studenka patroni, discr. virum dnum. Laurencium olim rectorem capellanie Scte. Crucis in preurbio Lippensi cum prefato dno. Johanne pro eadem ecclesia sua permutantem crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die X. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Rzeblowicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Rzeblowicz per mortem dni. Pauli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, de consensu nobilium virorum Rudugeri, Petri et Erhardi fratum de Scalka, ad presentacionem et petitionem eorumdem, discr. virum dom. Petrum presbyterum de Rziedhost crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die X. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Possna*.

Anno quo supra videlicet die X. mensis Marcij data est crida cum commissione dno. Nicolao Drslai de Prossyecz clero Prag. dioc. per mortem dni. Wilhelmi vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem famosi viri Vlrici clientis ibidem de Possna dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus in *Paczow*.

Ad ecclesiam parochialem in *Zifridiuilla*.

Anno quo supra die X. mensis Marcij data est crida cum commissione et confirmacione domino Petro capellano beate Marie Virg. in Groth castro, ad ecclesiam parchl. in Zifridiuilla, per mortem dni. Pauli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem nobilis viri dni. Haskonis de Lemberg dicte ecclesie in Zifridiuilla patroni, et fuit sibi pro executori deput. decanus *Gablonensis* et plebanus in *Wartemberg*.

Ad capellam beate Marie Virg. in *Grod*.

Anno quo supra die X. mens. Marcij data est crida cum commissione et confirmacione dno. Nicolao presbytero de Grauenstain, per resignacionem dni. Petri vlt. et immed. rectoris ipsius propter assecucionem alterius beneficij pacificam vacantem, ad presentacionem dni. Henrici de Donyn alias de Grauenstain dicte capelle patroni, et fuit sibi pro executori decanus *Zitaviensis* plebanus in *Vdrowicz*.

Ad ecclesiam parochialem in *Lossan*.

Anno quo supra die X. mens. Marcij data est crida cum commissione et confirmacione Blasio presbytero de — ad ecclesiam parochialem in Lossan, per liberam resignacionem dni. Petri vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem discreti viri Tyczsetr de Montibus chuthnis dicte ecclesie patroni, et est sibi pro executori plebanus in *Kbel*.

Ad ecclesiam in *Wolewczicz*.

Anno quo supra die XIII. mens. Marcij data est crida cum commissione et confirmacione dno. Mathie olim plebanus ecclesie in Hradisz, ad ecclesiam in Wolewczicz, ex causa permutacionis cum dno. Johanne plebanus olim in Wolewczicz, de consensu honorabilis et Religiose domicile Abbatisse Monasterij in Teplicz ordinis Sti. Benedicti dicte ecclesie in Hradisz patroni, et fuit sibi pro executori decanus *Byelnensis* et plebanus in *Slatnik* deputatus.

C. X. — Ad ecclesiam in *Hradiscz*.

Anno quo supra die XIII. mens. Marcij data est crida cum commissione et confirmacione dno. Johanni olim plebanus ecclesie in Wolewczicz ad ecclesiam in Hradiscz, ex causa permutacionis cum dno. Mathia olim plebanus ecclesie ibidem in Hradisz, de consensu honorabilis dni. Abbatis Monasterij in Ossiek ordinis Sti. Benedicti ecclesie dicte in Wolewczicz patroni, et fuit sibi plebanus in *Kostomlath* deputatus.

Ad ecclesiam in *Slatina*.

Joh. Pomuk etc. Notum facimus etc., quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Slatina per resignacionem dni. Alsone vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorabilis viri dni. Henrici prepositi Luthomeric. dicti Hakenburn dicte ecclesie in Slatina patroni, discr. virum dnum. Ottонem olim plebanum ecclesie in Mrzlicz, cum prefato dno. Alssonem pro eadem ecclesia in Slatina permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XIII. mensis Marcij.

Ad ecclesiam in *Mrzlicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Mrzlicz per resignacionem dni. Ottonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. de consensu Strenui militis dni Rudegeri de Mrzlicz dicte ecclesie in Mrzlicz patroni, discr. virum dnum Alssonem olim

plebanum ecclesie in Slatina cum dicto dno. Ottone pro ecclesia in Mrzlicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIV. mens. Marcij.

Ad altare sector. Martirum Felicis et Adaucti Sti. Leonardi.

Joh. Pomuk etc. Q. n. ad presentacionem et peticionem communitatis parochianorum ecclesie Sti. Leonardi maioris ciuitatis Prag., in et ad altare sector. Felicis et Adaucti martirum in eadam ecclesia Sti. Leonardi per mortem dni. Cunssonis vlt. et immed. rectoris eiusdem vacans, in quo prefati parochiani juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum dnum. Nicolaum plebanum ecclesie in Owenecz crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prage A. D. 1391 die XVII. mensis Marcij.

#### C. XI. — Ad ecclesiam in Dobrz.

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem Johannis et Wintheri fratrum de Dobrz et Anne matris eorundem, in et ad ecclesiam parochialem in Dobrz, per mortem dni. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefati clientes et Anna mater eorumdem juspatr. dinoscuntur obtinere, discr. virum dnum. Johannem natum Andree de Rosental presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XVII. mensis Marcij.

Ad altare sancte Trinitatis et sectorum trium Regum in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuitatis Pragensis.

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem prouidorum virorum Johannis Player et Johannis Appothecarij ciuium Maioris ciuitatis Prag., in et ad altare sancte Trinitatis et sector. trium Regum in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuit. Prag. predicte per dictos ciues de nouo datus et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo prefati ciues juspatr. din. obt., discr. virum dnum. Nicolaum de Paczow presbyterum Prag. dioc. etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die XVII. mens. Marcij.

Ad ecclesiam parochialem in Bechina.

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad present. et petic. nobilis viri dom. Petri de Sternberg in et ad ecclesiam parochialem in Bechina, per mortem dom. Cztiborij vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in quo pref. nobilis vir juspatr. dinoscitur obtinere, discr. virum dnum. Wenceslaus de Rensch presbyterum Olomucene dioc. crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die tercia mens. Aprilis.

Ad ecclesiam in Pernarticz.

Anno quo supra die VIII. meas. Aprilis data est crida cum commissione Johanni Henrici de Neumierz clericu Prag. diocesis ad ecclesiam parochialem in Pernarticz, ad presentacionem Johannis clientis de Pernarticz per mortem dom. Stomir vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem. Deputatus est sibi pro executori plebanus ecclesie in Hostuna decanus Horssouiensis.

Ad ecclesiam in Moring.

Anno quo supra die X. mens. Aprilis data est crida cum commissione et confirmacione Religioso viro fratri Conrado dicto Nyssel, professo Monasterij in Waltzassen ordinis Cistercien. Ratisponensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Moring Prag. dioc., ad presentacionem dom. Conradi, Abbatis Monasterij predicti, per liberam resignacionem dom. Johannis Heger vacantem, deputatus est sibi pro executori plebanus ecclesie sancte Crucis prope Planam.

D. I. — Ad ecclesiam in Dyssina.

Joh. Pomuk deer. doct. Archidiaconus Zaconis in ecclesia Pragensi Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dai. Lipoldi de Ossiek Armigeri, ad ecclesiam paroch. in Dyssina per mortem dni. Vlrici vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. Lipoldus juspatr. din. obt., honorabilem virum dom. Wenceslaus de Radnicz clericum Prag. dioc. crida seu proclm. premissa etc. Datum Prage Anno Dom. 1390 die nona mensis Decembris.

Ad ecclesiam in Ohaczan.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dni. Henrici de Duba, magistri curie Serenissimi Principis et dni. dni. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis in et ad ecclesiam in Ohaczan per liberam resignacionem Georgij vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dom. Henricus juspatronatus dinoscitur obtinere, discr. virum dom. Wenceslaus natum Zacharie de Rosprechticz presbyterum Prag. dioc. crida etc. In cuius etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die XVII. mens. Aprilis.

Ad ecclesiam in Zdebuziewess.

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. et Vicarius etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Zdebuziewess per resignacionem dni. Galli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa per-

mutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu discretorum virorum dni. Colmanni plebani ecclesie in Rowny et Maynussij fratrum de Zdebuziewess dicte ecclesie in Zdebuziewess patronorum, discr. virum dnum. Paulum olim plebanum ecclesie in Wieczemilicz cum dicto dno. Gallo pro prefata in Zdebuziewess permutantem crida etc. Datum Prague Anno Dom. 1391. die XXI. mens. Aprilis.

Ad ecclesiam in *Wyeczemilicz*.

Joh. Pomuk. etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochiam in Wyeczemilicz per resignacionem dni. Pauli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Benessij (D. I.) Burgrauij in Zleb, et domine Kenissye vidue de Wyeczemilicz dicte ecclesie in Wyeczemilicz patronorum, discr. virum dom. Gallum olim plebanum ecclesie in Zdebuziewess cum dicto domino Paulo pro eadem ecclesia in Wyeczemilicz permutantem crida etc. In cuius rei etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mens. Aprilis.

Ad ecclesiam in *Jerczan*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Jerczan per resignacionem domini Hermanni vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorab. viri dom. Wenceslai prepositi ecclesie Tinensis dicte in Jerczan patroni, discretum virum dominum Crucem olim Vicarium in ecclesia Tinensi cum dicto domino Hermanno pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mensis Aprilis.

Ad Vicariam perpetuam in *Tin*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad Vicariam dni. Prepositi Tinensis in ecclesia Tinensi, per resignacionem dni. Crucis vlt. et immed. ipsius Vicarie rectoris ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu honorab. viri domini Wenceslai prepositi ecclesie Tinensis dicte Vicarie patroni, discr. virum dominum Hermannum olim plebanum ecclesie in Jerczan pro eadem Vicaria permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mens. Aprilis.

Ad altare S. Marie Magdalene in *Geblow*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad altare Ste Marie Magdalene in Geblow per resignacionem dni. Rassonis

vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu famosi viri Bartholomei Templini clientis de Sedlicz dicti altaris patroni, discr. virum dominum Lupoldum olim plebanum ecclesie in Czechezic cum prefato domino Rassone pro altari permutantem crida. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mens. Aprilis.

D. II. — Ad ecclesiam in *Kuenygstein*.

Joh. Pomuk decret. doctor etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Kunygstein per resignacionem domini Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem in manibus etc. vacantem, de consensu Venerb. et Religiosi viri domini Johannis de Muelhusen, prouincialis ordinis fratrum domus theotonice per Boemiam et Morauiam dicte ecclesie in Kunygstein patroni, discr. virum dominum Nicolaum olim plebanum ecclesie in Applass Misnen. diocesis, cum dicto domino Johanne pro ecclesia in Kunygstein antedicta permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXV. mensis Aprilis.

Ad ecclesiam in *Krcz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissimi Principis et domini domini Wenceslai Dei gratia Romanorum et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parl. in Krcz per mortem dom. Martini vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dominus Rex juspatr. din. obt., discr. virum dom. Johannem natum Wenceslai de Porziessim presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXV. mens. Aprilis.

Ad altare Ste Katherine in ecclesia S. Spiritus in *Grecz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad present. et petic. prouidi viri Francisci dicti Reichner, ciuis in Grecz super Albea, in et ad altare Ste Katherine in ecclesia St. Spiritus ibidem in Grecz per mortem dom. Jacobi vlt. et immed. rectoris eiusdem vacans, in quo pref. Franciscus juspatr. dinoscitur obtainere, discretum virum Wenceslaum natum Johannis ibidem de Grecz clericum Prag. dioc. crida etc. Dat. Prague A. D. 1391 die XXIV. mens. Aprilis.

Ad ecclesiam in *Hemz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad ecclesiam parochial. in Hemz, per resignacionem dom. Mathie vlt. et immed. rectoris eiusdem

ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Wenceslai clientis ibidem in Hemz dicte ecclesie in Hemz patroni, discr. virum dom. Bedricum olim altaristam altaris sctor. Felicis et Audacti in ecclesia parochiali in Richnow pro ecclesia in Hemz predicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXIV. mens. Aprilis.

Ad altare sctorum. Felicis et Adaucti in *Richnow*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sctor. Felicis et Adaucti in ecclesia parochiali in Richnow, per resignacionem domini Bedrici vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de consensu Nobilis viri domini Theodrici ibidem de Rychnow dicti altaris patroni, discr. virum dom. Mathiam olim plebanum ecclesie in Hemz pro altari predicto permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXV. mens. Aprilis.

Ad altare S. Andree in *Mrtnik*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare S. Andree in ecclesia parochiali in Mrtnik per resignacionem dom. Benessij vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu famosorum Pessiconis et Otticonis clientum de Komarow dicti altaris patronorum, discr. virum dom. Vlricum olim plebanum ecclesie in Borek pro dicto altari permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die penultima mensis Aprilis.

Ad ecclesiam in *Borek*.

Joh. Pomuk. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Borek per resignacionem dom. Vlrici vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Rom. et Boemie Regis, dicte ecclesie in Borek patroni, discretum virum dom. Benessium olim altaristam altaris Sti Andree in ecclesia parochiali in Mrtnik cum dicto domino Vlrico pro ecclesia in Borek permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die penultima mensis Aprilis.

Ad ecclesiam in *Swatbor*.

Joh. Pomuk. etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Swatbor per resignacionem dom. Lutodf, vlt. et immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorab. et Religiosi viri dom. Johannis Abbatis Monasterij in Osiek ordinis Cistercien.

Prag. dioc., discr. virum dominum Conradum olim plebanum ecclesie in Munchreit Ratisponen. dioc. cum dicto Lutodo pro ecclesia in Swatbor antedicta permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die quinta mensis Maij.

D. III. Ad ecclesiam in *Howorczowicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in Howorczowicz per resignacionem dom. Hartungi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorabilium virorum dominorum Johannis de Lubna et Jenconis de Przimda canonicorum ecclesie Boleslau. dicte ecclesie patronorum, discr. virum dominum Vitum olim altaristam sancte Marie in Czalsuia cum dicto domino Hartungo pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die V. mensis Maij.

A I. Ad altare beate Marie Virg. in ecclesia *Sti Galli* Maioris Ciuitatis *Pragensis*.

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare beate Marie Virginis in ecclesia Sti Galli Maioris Ciuitatis Prag. per resignacionem domini Petri vltimi et immediati rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacans, de consensu Illustris principis domini Jodoci Dei gracia Marchionis Moraue dicti altaris patroni, honorabilem virum dominum Vlricum dictum Kauczek olim canonicum prebendatum ecclesie Wissegradensis cum dicto domino Petro pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXVI. mensis Aprilis.

Ad ecclesiam in *Wrbcz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Wrbcz per resignacionem dom. Petri vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacantem, de consensu honorabilium et discretorum virorum Nicolai de Potenstain canonici, Jaxonis tumbarij Sti Adalberti, Herbardi altaris beate Marie Virg. in nouo choro, et Laurencij perpetui Vicarij domini Scolastici ecclesie Pragene antedictae, dicte ecclesie in Wrbcz patronorum ratione beneficiorum ipsorum predictorum, honorabilem virum dominum Vlricum dictum Kauczek, olim canonicum prebendatum ecclesie Wissegradensis cum dicto domino Petro pro ecclesia in Wrbcz permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXVI. mensis Aprilis.

D. III. — Ad altare Scte Marie in ecclesia in Czaslauia.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Marie in ecclesia parochiali in Czaslauia, per resignacionem dom. Viti dicti Dokossye vltimi et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu prouidi viri Simonis Pule judicis ibidem in Czaslauia dicti altaris patroni, discr. virum dom. Hatungum olim plebanum ecclesie in Horwoczowicz cum dicto Vito pro altari antedicto permutantem erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die V. mens. Maij.

Ad ecclesiam in Naczeracz.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Naczeracz per resignacionem dom. Jacobi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilium virorum Johannis et Pauli fratrum de Wlassim dicte ecclesie in Naczeracz patronorum, discr. virum dom. Welislaum olim plebanum ecclesie in Starkow, cum dicto dno. Jacobo pro ecclesia in Naczeracz permutantem erida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 die V. mensis Maij.

Ad ecclesiam in Starkow.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Starkow per resignacionem dom. Welislai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorabilis viri domini prepositi Chotyessouensis ordinis Premonstraten dicte ecclesie in Starkow patroni, discr. virum dom. Jacobum olim plebanum ecclesie in Naczeracz cum dicto dom. Welislae pro ecclesia in Starkow permutantem, erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die V. mensis Maij.

Ad ecclesiam in Zrucz.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem Nobilium viorum, Johannis et Alberti fratrum germanorum de Zrucz, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in Zrucz, per mortem dom. Hodislai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefati fratres juspatr. din. obt., Nobilem virum Wenceslaum de Zrucz clericum Prag. dioc. erida etc. Datum. Prage Anno Dom. 1391 die VIII. mens. Maij.

Ad ecclesiam in Czwiniawes.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchl. in Czwiniawes, per resignacionem dom. Martini vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. va-

cantem, de consensu Nobilis viri dom. Wenceslai de Wartemberg dicte ecclesie in Czwiniawes patroni, discr. virum dnum. Stanislaum olim precentorem chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. cum prefato dno. Martino pro ecclesia in Czwiniawes permutantem erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die IX. mens. Maij.

Ad ecclesiam parochialem in Pless.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchl. in Pless per mortem dni. Nicolai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem et petitionem famosorum clientum Johannis, Pustonis et Petri ibidem de Pless, discr. virum dom. Przibiconem de Wihnanicz presbyterum Prag. dioc. erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XII. mensis Maij.

D. IV. — Ad ecclesiam parochialem in Wodnano.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccles. parchl. in Wodnano per resign. dni. Jenissij vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Serenis. Principis et dni. dni. Wenceslai Dei gracia Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Wodnano patroni, honorab. virum dom. Hinconem olim plebanum ecclesie in Selakowicz et canonicum prebendatum ecclesie Sceti Appolinaris Prag., cum dicto dno. Jenissio pro ecclesia in Wodnano predicta permutantem, erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Maij.

Ad ecclesiam in Selakowicz.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccles. paroch. in Selakowicz per resignacionem dni. Hinconis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu prouidi viri Francisci dicti Camerer ciuis Maioris ciuitatis Prag. dicte ecclesie in Selakowicz patroni, discr. virum dnum Jennissium olim plebanum ecclesie in Wodnano cum dicto dno. Hincone pro ecclesia in Selakowicz et canonicatu et prebenda in ecclesia Sceti Appolinaris noue civitatis Prag. permutantem erida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Maij.

Ad ecclesiam in Luna.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Ser. Principis et dni. dni. Wenceslai Dei gracia Rom. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Luna per mortem dni. Henrici vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. rex juspatr. din. obt., honorabl. virum dom.

Laurencium Wenceslai de Ruziezowa clericum Prag. dioc. erida seu etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Maij.

Ad canonicatum et prebendam *Seti Appollinaris Pragensis.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad canonicatum et prebendam in ecclesia Seti Apollinaris Prag., quos dom. Hinco vltimus et immed. ipsorum canonicatus et prebende rector obtinebat, per resignacionem ipsius ex causa permutacionis in manibus etc. vacantes, de consensu Rever. in Christo Patris et dni. dni. Johannis Archiepiscopi Prag. supradicti, dictorum canonicatus et prebende patroni, honrab. (D. IV.) virum dom. Jenissium olim plebanum ecclesie in Wodnano cum dicto dno. Hincone pro eisdem canonicatu et prebenda et ecclesia parochiali in Selakowicz permutantem, rectorem legitimum instituimus et canonicum, ipsumque de predictis canonicatu et prebenda inuestiuimus et presentibus inuestimus, ipsum ad predictos canonicatum et prebendam transferentes. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Maij.

Ad altare Sceti Nicolai situm in *Paczow.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presen. et petic. discreti viri dni. Cunczmanni, plebani ecclesie in Paczow, in et ad altare Seti Nicolai situm ibidem in Paczow per mortem dni. Vinthconis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, in quo pref. dom. Cunczmannus plebanus juspatr. din. obt., discr. virum Wilhelmum natum Hermanni de Paczow clericum Prag. dioc. erida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XIX. mens. Maij.

Ad ecclesiam in *Ratiborziecz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in Ratiborziecz per resignacionem dom. Petri vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu prouidi viri Johannis dicti Myedyenez ciuis de Vsk super Luznicz dicte in Ratiborziecz patroni, in qua pref. Johannes juspatr. din. obt., discr. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Purkartecz cum dicto dom. Petro pro eadem ecclesia in Ratiborziecz permutantem erida etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIX. mensis Maij.

Ad ecclesiam in *Purkartecz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Purkartecz per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. vacantem, de consensu Serenis. Principis dom. Wenceslai

Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Purkartecz patroni, discr. virum dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Ratiborziecz cum prefato Nicolao pro ecclesia in Purkartecz antedicta permutantem erida. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIX. mensis Maij.

D. V. — Ad ecclesiam Seti Galli prope Monasterium *Aule Regie.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchlem Seti. Galli in monte prope Monasterium Aule Regie per resignacionem dom. Jacobi vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu dom. Johannis Abbatis Monasterij in Aula Regia ordinis Cisterciensis dicte ecclesie Seti Galli patroni, discr. virum dom. Cunatum olim plebanum ecclesie in Hradessicz cum dicto dom. pro ecclesia Seti Galli permutantem erida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIX. mensis Maij.

Ad ecclesiam in *Hradessicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Hradessicz per resignacionem dom. Cunathe vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Strenui Militis dom. Wilhelmi de Czachrow discr. virum dom. Jacobum olim plebanum ecclesie in monte Sceti Galli prope Aulam Regiam cum dicto dom. Cunatha antedicto permutantem erida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIX. mensis Maij.

Ad ecclesiam in *Hlawatecz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. famosorum virorum Vlrici de Hlawatecz, et Jenyssij et Vlrici filiorum eiusdem Vlrici, nec non Wilhelmi, Stiborij, Vlrici, Raczkonis filiorum Ade similiter fratrum de Hlawatecz, ac Bwnonis et Sdenconis clientum ibidem de Hlawatecz, in et ad ecclesiam parochialem ibidem in Hlawatecz, per liberam resignacionem dom. Petri clericu vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, in qua prefati Vlricus, cum filiis suis videlicet Jenyssio et Vlrico, ac Wilhelmus Stiborius et Vlricus, ac Raczko pro media parte, nec non Bwno et Sdenco pro alia media parte juspatr. dinoscuntur obtinere, discr. virum dom. Pertoldum de Pohorzowicz natum Vlrici presbyterum Prag. diocesis erida seu proclamatione premissa, ex ordinatione vicissitudinis inter prescriptos presentantes factam, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus suis juribus et pertinencijs inue-

stimus, curam animarum et regimen dictae ecclesie eidem committimus, ipsum ad predictam ecclesiam in Dei nomine (D. V.) confirmantes, ita tamen, quod cedente uel decedente prefato dom. Pertoldo plebano uel alias quoquismodo ecclesia vacante, prefati Bwno et Sdenko heredes et successores eorum tangentे ipsos vicesitudine predicta, proxima vacacione debebunt et poterunt ydoneum presbyterum uel clericum ad prefatam ecclesiam sine contradiccione partis alterius presentare, ad quam presentacionem pars alia debebit et tenebitur esse consentanea, et constituciones et hanc ordinacionem predicti patroni, heredes et successores ipsorum debebunt et tenebuntur perpetuis in antea temporibus inuiolabiliter tenere et obseruare. In cuius rei testimonium presentes literas fieri etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVI. mensis Maij.

Ad ecclesiam in *Vlrichssdorff*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad presentacionem et petitionem honorabilis et Religiosi viri dom. Mathie commendatoris ecclesie Ste Marie in Glacz, ordinis hospitalis cruciferorum St. Johannis Jerosolimitani, Nicolai et Leuthk fratrum germanorum de Lemberg, Niklassij de Knoblauchsborff, in et ad ecclesiam parochialem in Vlrichssdorff vacantem per mortem domini Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, in qua superius nominati juspatr. dinosc. obtainere, discretum virum dominum Nicolaum Pssota presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Maij.

Ad ecclesiam in *Nakrzy*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Nobilis viri Boczkonis de Kunstath alias de Podyebrad, in et ad ecclesiam parochialem in Nakrzy per mortem dom. Mathie vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Boczko juspatoratus dinoscitur obtainere, discretum virum dominum Anthonium de Saczka presbyterum Pragensis diocesis crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXIX. mensis Maij.

D. VI. Ad altare St. Nicolai in ecclesia *St. Michaelis Maioris Ciuitatis Pragen*. de nouo erectum.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem prouidi viri Johannis Bleyer, ciuis Maioris ciuit. Prag, in et ad altare St. Nicolai Confessoris in ecclesia St. Michaelis Maioris Ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus Johannes Bleyer racione fundacionis et dotacionis juspatoratus dinosc.

obtinere, discretum virum dominum Nicolaum de Lippa presbyterum Prag. diocesis rectorem legitimum instituimus et ministrum etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die ultima mensis Maij.

Ad ecclesiam parochiale in *Enzato*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem honorab. et Religiosi viri dom. Henrici Abbatis Monasterij in Syloa ordinis Premonstrat., in et ad ecclesiam parochl. in Enzato, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. eiusdem ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus dominus Henricus Abbas juspatoratus dinoscitur obtainere, Religiosum virum fratrem Johannem professum ordinis Premonstrat. crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et plebanum. Datum Prague A. D. 1391 die secunda mensis Junij. —

Ad ecclesiam in *Wlinawes*.

Johannes Dei gracia sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopus, apostolice sedis legatus. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad present. et petic. discreti viri Smilonis clientis de Wlinawes, in et ad ecclesiam parochialem ibidem in Wlinawes, per liberam resignacionem Petri vlt. et immediati ipsius ecclesie rectoris in manibus nostris etc. vacantem, in qua prefatus cliens juspatr. dinoscitur obtainere, dom. Benessium de Mokow presbyterum crida seu proclm. premissa etc. Datum in castro nostro Rudnicz Anno Domini 1391 die X. mensis Maij.